
令和６年４月 26 日  

 

同窓会役員・幹事  様  

旧  職  員     様  

 

愛知県立杏和高等学校同窓会   

     会  長   原  康浩    

 

同窓会第 17 回総会の開催について（案内）  

 

 陽春の候、役員・幹事・旧職員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。また、平素は本会のためにご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。  

 さて、同窓会定例総会を下記の通り開催いたします。ご多用のこととは存じま

すが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。  

 

記  

 

１  日時   令和６年５月 12 日（日）  11： 00～ 13： 30 

                 （受付： 10： 30～）  

２  会場   杏和高等学校  体育館  

 

３  内容  

 （１）令和５年度事業報告・会計決算報告・監査報告  

 （２）令和６年度事業計画（案）・会計予算（案）  

（３）懇親会 (レクリエーション )   等  

 

４  その他  

 ・会費は無料です。今年度は立食形式の昼食をご用意しています。そのため、

ご出席される方は必ずご連絡ください。  

 ・右下のＱＲコードより出欠をご回答ください。  

・出欠の〆切は、 5 月 9 日（木）までにお願いします。  

 

 

 

 

 

 

 

 

以  上  


